ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CẦN THƠ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 45/2001/QĐ-UBT
	Cần Thơ, ngày 07 tháng 6 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH QUY ĐỊNH THỰC HIỆN MỘT SỐ CHÍNH SÁCH KHUYẾN KHÍCH VÀ ƯU ĐÃI ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN SẢN XUẤT CÔNG NGHIỆP-TIỂU THỦ CÔNG NGHIỆP TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH CẦN THƠ.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CẦN THƠ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng 6 năm 94;
Căn cứ Luật Khuyến khích đầu tư trong nước (sửa đổi) số 03/1998/QH 10 ngày 20/5/1998 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định 51/1999/NĐ-CP ngày 8/7/1999 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành Luật Khuyến khích đầu tư trong nước (sửa đổi );
Căn cứ Nghị quyết 03/2000/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh Cần Thơ về tình hình kinh tế- xã hội năm 1999 và phương hướng nhiệm vụ, kế hoạch kinh tế - xã hội năm 2000;
Căn cứ Quyết định số 35/1999/QĐ-UBT ngày 13/4/1999 của UBND tỉnh Cần Thơ về việc ban hành chương trình khuyến khích đầu tư phát triển sản xuất Công nghiệp - Tiểu thủ công nghiệp tỉnh Cần Thơ (gọi tắt là chương trình Khuyến công );
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công nghiệp tại Công văn số 170/SCN ngày 06/4/2001 và ý kiến của Sở Tư pháp tại Công văn số 349/STP ngày 16/5/2001,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay, ban hành kèm theo Quyết định này Quy định V/v thực hiện một số chính sách khuyến khích và ưu đãi đầu tư phát triển sản xuất công nghiệp - tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn tỉnh Cần Thơ (gọi tắt là chương trình Khuyến công).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký. Giao Giám đốc Sở Công nghiệp phối hợp với các Sở, Ngành và UBND các huyện, thị, thành tổ chức hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện Quyết định này.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan Ban, ngành tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Cần Thơ, thị xã Vị Thanh và các huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Bộ CN, KHĐT,
- TTTU,TT.HĐND tỉnh
- TAND,VKSND tỉnh
- VP. UBND tỉnh
- Sở, Ban ngành tỉnh
- UBND TP. Cần thơ, TX Vị Thanh và các huyện
- Lưu VP (HC-NC-TH)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CẦN THƠ